宁 夏 开 放 大 学

                                     宁开大教函〔2023〕19 号

关于 2023 年春季学期网上及智慧教室

教学安排的通知

各学院、学习中心及校内有关部门：

为进一步规范开放教育常规教学，落实教学过程，保障

教学秩序，有序推进学校评估工作，提升教育教学质量和育

人效果，根据国家开放大学、宁夏开放大学教学过程管理要

求，依据远程学习支持服务中心提供的开放教育各专业相关

教学安排，现将本学期网上教学活动时间安排及智慧教室直

播课堂时间安排，印发给你们（具体时间安排详见附件）。

请基层各教学单位务必将有关教学安排和要求及时通

知学生，并组织好学生按时参加网上教学活动及智慧教室直

播课堂。同时，请各学院、学习中心将本单位授课安排表于

4月 10 日前发送至 775493889@qq.com 邮箱。

附件：1. 宁夏开放大学 2023 年春季学期各专业网上教

学活动安排表

      2. 宁夏开放大学 2023年春季学期智慧教室课程

安排表

      3. 宁夏开放大学 2023年春季学期各专业毕业实

践开题辅导安排表

      4.宁夏开放大学 2023 年春季学期学院（学习中

心）授课安排表（模板）

宁夏开放大学

                                 远程教育处

                                2023 年 4 月 3 日